1

  2023 年 4月 3日

各  位

会 社 名 株 式 会 社      レ オ パ レ ス ２１

代表者名 代表取締役社長  宮尾 文也

 （コード番号 8848 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

組織体制、人事異動および子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、組織体制、人事異動および子会社の代表取締役の異動について、下記の通り決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．組織体制（2023 年 5月 1 日付）

業務執行組織は、『賃貸事業本部』、『経営管理本部』、『コンプライアンス推進本部』、『施工不備対策本部』

の 4本部、『建築技術部』、『シルバー事業部』の 2部門および『監査部』の 1部で構成します。

今後は、地域特性に合わせた営業施策実施のため、「地域制」を志向します。段階を経ての移行を目指す

ことから、「事業部制組織」を継続するものの、地域内での横連携を強化し、営業活動を遂行するとともに、

営業部門への人員集中と管理部門の軽量化を継続的に進めてまいります。

２．執行役員人事

①新任執行役員（2023 年 5 月 1日付）

氏名 新役職・委嘱 旧役職

深瀬 雅人 執行役員 プロパティマネジメント部門長 関西プロパティマネジメント部長

林 和寛
執行役員

首都圏第 1プロパティマネジメント部長
九州プロパティマネジメント部長

松永 英剛 執行役員 広域第 1法人営業部長 法人第 6営業部長

②退任執行役員（2023 年 4 月 30 日付）

氏名 現役職

武田 浩 執行役員 シルバー事業部長

平坂 弘幸 執行役員 施工不備対策副本部長 施工不備対策対応部長（兼務）

石倉 達志 執行役員 経営管理副本部長 人事総務部長（兼務）

2

武田 浩氏は、当社関係会社である株式会社アズ・ライフケアの代表取締役社長の職を継続予定。

平坂 弘幸氏は、施工不備対策対応部で業務を継続予定。

石倉 達志氏は、当社関係会社であるプラザ賃貸管理保証株式会社の代表取締役社長に 5 月 1 日付で就

任予定。

③役員の委嘱の変更（2023 年 5月 1日付）

氏名 新役職・委嘱 旧役職

竹倉 慎二
取締役 執行役員 経営管理本部長

コンプライアンス推進本部長 CLO（兼務）

取締役 執行役員 経営管理本部長

経営企画部長（兼務）

コンプライアンス推進本部長 CLO（兼務）

水野 靖
執行役員

ウェルスマネジメント推進部長

常務執行役員

ウェルスマネジメント部門長

西日本ウェルスマネジメント部長（兼務）

丸山 高人
執行役員 経営管理副本部長

人事総務部長（兼務）

執行役員

プロパティマネジメント部門長

勝又 啓二
執行役員

首都圏第 1法人営業部長

執行役員

プロパティマネジメント副部門長

首都圏第 2 プロパティマネジメント部長

（兼務）

ブラコ理可 執行役員 事業企画部門長
執行役員 事業企画部門長

賃貸営業推進部長（兼務）

平原 勇治
執行役員

関西プロパティマネジメント部長

執行役員

プロパティマネジメント副部門長

首都圏第 1 プロパティマネジメント部長

（兼務）

３．部長職の異動（2023 年 5月 1 日付）

氏名 新役職 旧役職

上野 善隆 首都圏第 2プロパティマネジメント部長 法人第 1営業部長

渡部 勉 九州プロパティマネジメント部長 首都圏第１プロパティマネジメント副部長

相澤 裕 リーシング推進部長 法人第 1営業副部長

横田 真之 賃貸管理推進部長 シルバー業務管理部長

荒砂 光治 広域第 2法人営業部長 法人第 2営業部長

渡邊 司 広域第 3法人営業部長 法人第 3営業部長

福満 真也 東日本法人営業部長 法人第 5営業部長

中山 智弘 首都圏第 2法人営業部長 法人第 3営業副部長

小嶋 淳史 首都圏第 3法人営業部長 法人第 4営業部長

宮里 繁和 中日本法人営業部長 法人第 2営業副部長

権田 義和 関西法人営業部長 法人第 7営業部長

柏﨑 裕義 中四国法人営業部長 東日本ウェルスマネジメント部 部長

奥 啓太郎 九州法人営業部長 法人第 8営業部長

3

寳迫 康文 法人営業支援部長 関西プロパティマネジメント副部長

岡 広和 賃貸企画 1部長 賃貸企画部グループマネージャー

大塚 哲 賃貸企画 2部長 ウェルスマネジメント企画部長

矢加部 潤 賃貸業務部長 賃貸業務部グループマネージャー

今野 洋一郎 施工不備対策対応部長 東日本ウェルスマネジント部長

前田 隆博
シルバー事業部長

シルバー運営部長（兼務）
シルバー運営部長

及川 典雄 シルバー業務管理部長 事業管理部長

高木 俊直 経営企画部長 賃貸企画部長

佐藤 厚 情報システム部長 賃貸業務部長

田辺 忍 購買部長 東日本ウェルスマネジメント部 部長

４．子会社の代表取締役の異動

（2023 年 4 月 1 日付）

氏   名 子  会  社

尾池 靖
あすか少額短期保険株式会社

代表取締役社長

（2023 年 5 月 1 日付）

氏   名 子  会  社

石倉 達志
プラザ賃貸管理保証株式会社

代表取締役社長

丸山 高人
レオパレス・スマイル株式会社

代表取締役社長

以上